
 
  

拝啓 向暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配に

預かり、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度 TOTO・大建・YKKap の TDY 九州リモデルフェアがグランメッセ熊本にて

開催されます。「TDY が魅せます！住まいの未来」ということをテーマと九州をますます

元気倍！という熊本復興イベントになってます。 
 弊社では、７月 9 日(日)に貸切バスにて、参加いたします。帰りはランチに阿蘇ミルク牧

場による予定になっております。時節柄ご多忙中とは存じますが、ご参加頂きますようご

案内申し上げます。 
敬具 

平成２９年水無月 
                           八女市高塚１３５番地の１ 

有限会社 江田建設 
TEL  0943（24）5585 
FAX  0943（24）5660 

                                    E-mail  info@edakensetsu.co.jp 

☆日時 平成２9 年７月９日(日) ９時２５分集合 

☆集合場所 有限会社 江田建設 駐車場 

     参加費 大人 1 人 2,000 円 

         小学生 1 人 1,000 円 

スケジュール 

9：30 出発    10：40～12：10   12:50～15:00   16：30頃 
江田建設⇒グランメッセ熊本⇒⇒阿蘇ミルク牧場⇒江田建設着 

         
お 名 前         ご 住 所          連絡先（携帯） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※参加ご希望の方は、7 月 1 日までに電話・ＦＡＸ・メールにてご連絡下さい。 


